i ii

In hoc Tōx.
late tractatur
de Doctori us
in omnīscien
tia, et eorum
notabilitate
et excellētā.

dientiam de spons.c. vestra de cobab. mul. et cler.
auct. ex testo. C. de col. rō ē qz tex. debz eē ornatus
et breuis quez quote detur pāt vide io. cald. i d. c.
vestra. et do. an. i sua ellanti Repetitiōe ibidē et do.
car. in cle. i. de elect. **C**Not q leges et impator p
omia volunt seg sacras regulas i auct. quō oport. epis
copos. h. i. et cā ecclesiastica ē examsāda et tñmāda
fm. sacras regulas nulla tradictiōe obstāte i auct.
d. sacer̄. epi. h. si aut̄ ecclesiastica et sequēti vsqz ad
h. pro omnibz auct. de mā. prī. h. si uero canoniciū
et pñt epi quācōque psonaz trāsgrediētes sacrā re
gulā punire auct. d. san̄. epi. h. vut aut̄ om̄is fm. ho
sti. et glo. primā h. et auct. d. eccl. titu. in prin. et fm.
philosophū paruz tñ fac fm. io. an. z. c. si d. secūd.
nup. et sic si leges seqñf canones sequit q non est
d̄a inē ius ciuile et canoniciū i materia spectante
ad ius ecclesiasticū posito q vñi ius discrepet ab
alio faciat. c. i. de op. no. nū. et ibi dic. hosti. h. pro
cedere ubiconqz agitur de peccato mortali. c. fi.
d. prescrīp. vel de interpretatiōe fidei vñ. l. diuine vt
et diuersaz opinionū. c. p. venerabilez qui fil. sint
leg. c. sup litteris de rescript. c. rainuci⁹ et rainal
dus de testa. c. sepe. de recti. spo. et pōdera bene tex
duz dic nō dedignanf qz probat q canoncs sunt
superiores legibz naꝝ asinus intumescit si videt se
aprehendi p 2pares ut voluit glo. i. l. i. h. vetres
ff. de acquir. poss. ergo si imitaꝝ lex canones videt
q sit familia canonum. Est tamē veruz q spera
tor vocat se protectorez ecclesie ut cle. romani de
iuf iur. et vocat se seruū dei nō aut̄ ecclie vt in. l. i.
ff. de off. prefec. preto. **C**Et pōdera qz cū condito
ri canonis sit subdita ois creatura vt in. c. i. de cō
stit. et iste tex. et similes procedunt in materia pec
cati sequit qz pōp ibi loḡ urbane et ciuiliter dñi di
cit nō dedignanf īmo tenet seq canoncs i mate
ria peccati surta illō terētianū. te rogo. et si ē equū
te oro. dixit tamē bal. in. l. i. ff. de cōstit. qz pōp et im
perator sunt duo supremi principes et si i simul cō
cordant oia pñt. si discordat quilibz pōt i sua iu
risdictiōe. allat Inno. in. c. ad abolēdā de hereti. et
inducunt doc. hic istuz tex. ad questionē q mulier
transiēs ad fa. vota ifra ānū nō sit infamis qz ca
non pmittit vt in. c. pe. et si. de secund. nup. d. hoc
dicēdū vt p scriben. in. l. i. C. de secund. nup. et ibi
bal. et i. l. decto ex qbz. caus. ifam. irrog. C. et bar.
in. l. libelloz. ff. de biis q not. infa. et plene p do.
abb. in. c. ecclia de cōstit. et inducit bal. ad qōne
Statuto florentie cauetur q propter euitandum
scandalum gelsus non possit contrahere matri
monium cū gebelina sub pena capitis vtrum. te
neat statutū quo ad penā. dicit qz sic qz nō punit
matrimoniu qd ē d. iure diuino. s̄z eius qualitas
allegat notata in. c. statutum de hereti. in nouella
Ego cum legerē Ferrarie vidi istam. q. de facto
ibi. et fui aduocatus in ea et habui in allegationi
bus granz altercationē cū ptate et curia Ferrarie
si. quia ibi ē statutum istud. et dicebā tale statutū
nō tenere. ista qd regrit altiorē indaginē. nec ē lo
cus prop̄ his do vobis remissions vide bal. in
l. des. C. ad tertul et i. l. i. h. naturale. ff. de iusti. et iuf
et i. l. nemini. C. de nup. et i. l. paulus. ff. d. sta ho. et
i. Rēa de cōstit. et i. d. c. statūz et ibi io. an. do. pe.
et alios do. pe. i. 2silio xx. et in Rēa. c. i. de p̄st. do.
abb. i. c. i. de spons. et i. Rēa. c. ecclia d. p̄st. bar.